
UCHWAŁA NR VII/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Spraw Gospodarczych. 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Woźniak Dariusz, 

2. Antoniewicz Jerzy, 

3. Stolarek Grzegorz, 

4. Dobrzyński Robert, 

5. Feliksiak Henryk, 

6. Justyński Tomasz, 

7. Szymańska Małgorzata, 

8. Piwarska Małgorzata, 

9. Pietrzak Łukasz. 

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje: 

- sprawy planu (programu) gospodarczego gminy i jego realizacji, 

- wykorzystanie mienia komunalnego, 

- gospodarka gruntami, 

- ład przestrzenny, urbanistyka i architektura w gminie, 

- układ komunikacyjny, 

- kierunki rozwoju infrastruktury, 

- handel i usługi, 

- realizacja robót i inwestycji, 

- gospodarka komunalna, 

- gospodarka mieszkaniowa, 

- promocja gminy i rozwoju gospodarki lokalnej, 

- całość zagadnień przedsiębiorczości jako czynnika produkcji, w tym rozszerzanie możliwości i warunków 
rozwoju, wprowadzanie ulepszeń i innowacji, 

- ochrona środowiska naturalnego przed zanieczyszczeniami wszelkiego rodzaju, 

- gospodarka rolna i leśna, 

- ochrona przeciwpożarowa, przeciwpowodziowa, 

- zapobieganie i zwalczanie klęsk żywiołowych i zbiorowych zagrożeń ludności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B106633D-2A72-4BA3-AC05-8345DEACF6E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B106633D-2A72-4BA3-AC05-8345DEACF6E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/35/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2
	tir. 14 (14) w § 2
	tir. 15 (15) w § 2
	tir. 16 (16) w § 2

	§ 3


